
DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ

W PŁOCKU
*

Poz. 1 — 7 Płock, dnia 10 lutego 1982 r. Nr 1

T R E

ZARZĄDZENIA WOJEWODY PŁOCKIEGO 
str.

Poz. 1 — Zarządzenie Nr 41/81 Wojewody Płockiego ,
z dnia 2 października 1981 r. zmieniające 
zarządzenie w sprawie podziału wód otwar­
tych na obwody rybackie......................... 1

Poz. 2 — Zarządzenie Nr 80/81 Wojewody Płockiego
z dnia 23 grudnia 1981 r. zmieniające za­
rządzenie w sprawie zawieszenia na obsza­
rze województwa płockiego działalności nie­
których stowarzyszeń, zrzeszeń i organizacji 
na czas obowiązywania stanu wojennego 1

Poz. 3 — Zarządzenie Nr 4/82 Wojewody Płockiego 
z dnia 8 stycznia 1982 r. w sprawie ogło­
szenia stanu klęski żywiołowej .... 2

Poz. 4 — Zarządzenie Nr 9/82 Wojewody Płockiego 
z dnia 12 stycznia 1982 r. w sprawie ogra­
niczenia swobody poruszania się osób na 
terenach dotkniętych klęską powodzi na 
obszarze województwa płockiego ... 2

S C

OBWIESZCZENIA WOJEWODY PŁOCKIEGO gtr
Poz. 5 — Obwieszczenie Wojewody Płockiego z dnia 

15 lutego 1982 r. w sprawie ogłoszenia listy 
osób i instytucji uprawnionych do prowa­
dzenia działalności zawodowej w zakresie 
projektowania w budownictwie oraz wyko­
nywania prac projektowych........ 2

ZARZĄDZENIA TERENOWYCH ORGANÓW 
ADMINISTRACJI PAŃSTWOWEJ STOPNIA

PODSTAWOWEGO
•

Poz. 6 — Zarządzenie porządkowe Nr 1/82 Prezyden­
ta Miasta Płocka z dnia 12 stycznia 1982 r. 
w sprawie opuszczenia przez ludność tere­
nów dzielnicy Płock-Radziwie .... 3

Poz. 7 — Zarządzenie Nr 2/82 Naczelnika Miasta Łę­
czycy z dnia 12 stycznia 1982 r. w sprawie 
ustalenia wykazu działek budowlanych pod 
usługi położonych w Łęczycy w rejonie 
ulic: Ozorkowskie Przedmieście, Krótka 
i Słowackiego przeznaczonych do oddania 
w użytkowanie wieczyste na rzecz osób fi­
zycznych ...................  3

Poz. 1
I

ZARZĄDZENIE Nr 41/81

WOJEWODY PŁOCKIEGO

z dnia 2 października 1981 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie podziału wód otwartych 
na obwody rybackie.

Na podstawie art. 20 ust. 1 Ustawy z dnia 7 marca 
1932 r. o rybołówstwie (Dz. U. Nr 35, poz. 357; zm. Dz. U. 
z 1934 r. Nr 110, poz. 976, z 1951 r. Nr 14, poz. 110 i z 1961 r. 
Nr 5, poz. 33) oraz zarządzenia Nr 202 Ministra Rolnictwa 
z dnia 17 sierpnia 1976 r. w sprawie podziału wód otwar­
tych na obwody rybackie (Dz. Urz. Min. Roi. Nr 11, poz. 44) 
zarządza się, co następuje:

§ 1
W załączniku do zarządzenia Nr 48/79 Wojewody Płoc­

kiego z dnia 2 września 1979 r. (Dz. Urz. WRN Nr 6, poz. 24) 
skreśla się:
— obwód rybacki jeziora Sendeń Duży — Nr 16
— obwód rybacki jeziora Sumino — Nr 18
— obwód rybacki jeziora Białego — Nr 19.

Bibl. 
1984 Ci.

§ 2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia w Dzien­
niku Urzędowym Wojewódzkiej Rady Narodowej w Płocku.

WOJEWODA PŁOCKI
Antoni Bielak

Poz. 2

ZARZĄDZENIE Nr 80/81 
WOJEWODY PŁOCKIEGO 

. »
z dnia 23 grudnia 1981 roku

zmieniające zarządzenie w sprawie zawieszenia na obszarze 
województwa płockiego działalności niektórych stowarzy­
szeń, zrzeszeń i organizacji na czas obowiązywania stanu 

' wojennego.

Na podstawie art. 15 ust. 1 pkt. 2 i ust. 3 dekretu z dnia ’
12 grudnia 1981 roku o stanie wojennym (Dz. U. Nr 29, 
poz. 154) — zarządza się, co następuje:

§ 1

§ 1 zarządzenia Nr 68/81 Wojewody Płockiego z dnia
13 grudnia 1981 roku w sprawie zawieszenia na obszarze 
województwa płockiego .działalności niektórych stowarzy-

>



Str. 2 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ W PŁOCKU Poz. 2, 3, 4, 5

szeń, zrzeszeń i organizacji na czas obowiązywania stanu 
wojennego otrzymuje brzmienie:
§ 1. Zawiesza się na czas obowiązywania stanu wojennego 

działalność następujących stowarzyszeń zarejestrowa­
nych:
— Towarzystwa Miłośników Ziemi Gostynińskiej 

w Gostyninie;
— Towarzystwa Przyjaciół Ziemi Kutnowskiej w Kut­

nie;
— Towarzystwa Miłośników Ziemi Łęczyckiej w Łę­

czycy;
• — Towarzystwa Miłośników Polskiej Tradycji Ludo­

wej im. Oskara Kolberga w Płocku;
— Stowarzyszenia Muzyki Rozrywkoweej w Płocku.

§ 2

Majątek stowarzyszeń zarejestrowanych nie wymienio­
nych w § 1 przekazany w myśl § 2 ust. ust. 1, 2 i 3 za­
rządzenia Nr 68/81 Wojewody Płockiego podlega zwrotowi 
na rzecz właściwych stowarzyszeń na zasadach określonych 
przy przekazywaniu.

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

WOJEWODA PŁOCKI
Antoni Bielak

Poz. 3

ZARZĄDZENIE Nr 4/82 
WOJEWODY PŁOCKIEGO

z dnia 8 stycznia 1982 r.

w sprawie ogłoszenia stanu klęski żywiołowej.

Na podstawie art. 3 ust. 1 dekretu z dnia 23 kwietnia 
1953 r. o świadczeniach w celu zwalczania klęsk żywioło­
wych (Dz. U. Ńr 23, poz. 93 zm. Dz. U. z 1959 r. Nr 27, 
poz. 167, Dz. U. z 1970 r. Nr 16, poz. 138) — zarządza 
się, co następuje:

§ 1

Ogłasza się z dniem 8 stycznia 1982 r. stan klęski ży­
wiołowej na terenie całego województwa płockiego.

§ 2

1. Zobowiązuje się mieszkańców województwa płockiego, 
państwowe jednostki organizacyjne, organizacje społecz­
ne, jednostki gospodarki uspołecznionej i nieuspołecz­
nionej do udzielania na żądanie terenowych organów 
administracji państwowej pomocy w zwalczaniu skut­
ków klęski żywiołowej.

2. Pomoc, o której mowa w ust. 1 polegać ma przede 
wszystkim na bezpośrednim udziale w akcji przeciw­
powodziowej, udostępnianiu - środków transportu, sprzętu, 
środków łączności i innej pomocy.

§ 3
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem obwieszczenia 

w Urzędzie Wojewódzkim oraz urzędach terenowych or­
ganów administracji państwowej stopnia podstawowego.

WOJEWODA PŁOCKI
Antoni Bielak

Poz. 4

ZARZĄDZENIE Nr 9/82

WOJEWODY PŁOCKIEGO

z dnia 12 stycznia 1982 r.

w sprawie ograniczenia swobody poruszania się osób na 
terenach dotkniętych klęską powodzi na obszarze woje­

wództwa płockiego.

Na podstawie art. 8 dekretu z dnia 12 grudnia 1981 r. 
o stanie wojennym (Dz. U. Nr 29, poz. 154) zarządza się, 
co następuje:

Wprowadza się na terenach dotkniętych klęską powo­
dzi, na których nastąpiła ewakuacja ludności zakaz prze­
bywania osób od godziny 17.00 do 7.00 dnia następnego.

§ 2

Zakaz, o którym mowa w § 1 nie dotyczy:
1. Osób bezpośrednio związanych ze zwalczaniem powodzi 

oraz zapobieganiem jej skutków.
2. Osób w stosunku, do których zachodzi potrzeba ewa­

kuacji wynikła ze zmienionej sytuacji powodziowej.

§ 3

W stosunku do osób naruszających postanowienia ni­
niejszego zarządzenia będą stosowane środki przymusu 
bezpośredniego oraz sankcje karne przewidziane w art. 50 
ust. 3 dekretu z dnia 12 grudnia- 1981 r. o stanie wojen­
nym, tj. grzywna do 5.000,— zł lub 1 miesiąc aresztu.

Rozpoznanie sprawy następuje w trybie przyspieszonym 
przed kolegiami do spraw wykroczeń.

§ 4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.

WOJEWODA PŁOCKI
Antoni Bielak

Poz. 5

OBWIESZCZENIE

WOJEWODY PŁOCKIEGO
f

z dnia 15 lutego 1982 roku

w sprawie ogłoszenia listy osób i instytucji uprawnionych 
do prowadzenia działalności zawodowej w zakresie pro­
jektowania w budownictwie oraz wykonywania prac pro-

, jektowych.

Na podstawie § 6 ust. 2 rozporządzenia Ministra Bu­
downictwa i Przemysłu Materiałów Budowlanych z dnia 
16 kwietnia 1975 r. w sprawie zasad wydawania pozwoleń 
na działalność zawodową w zakresie projektowania w bu­
downictwie oraz doraźhego wykonywania prac projekto­
wych (Dz. U. Nr 13, poz. 76) ogłasza się listę osób upraw­
nionych do prowadzenia działalności zawodowej w zakre­
sie projektowania w budownictwie:



DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ W PŁOCKU Str. 3Poz. 5, 6, 7

Lista osób i instytucji uprawnionych do prowadzenia 
działalności zawodowej w zakresie projektowania 

w budownictwie

1. KAZIMIERZ BADOWSKI zam. Płock, ul. Świerko­
wa 9 — Decyzja Wojewody Płockiego GAW/N/8344/4/81

2. LUDOMIR OLEJNICZAK zam. Płock, ul. Łukasiewi- 
cza 18 m. 35 — Decyzja Wojewody Płockiego GAW/NZ 
8344/3/81

3. IGNACY BLADOWSKI zam. Płock, ul. Tysiąclecia 7, 
m. 36 — Decyzja Wojewody Płockiego GAW/N/8344/1/82

4. MIROSŁAW KŁOBUKOWSKI zam. Sierpc, ul. Osiedlo­
wa 3/29 — Decyzja Wojewody Płockiego GAWZN/8344/ 
5781

5. ZESPÓŁ USŁUG TECHNICZNYCH Oddziału Wojewódz­
kiego Naczelnej Organizacji Technicznej — Decyzja 
GAW/N/8344/1/81

WOJEWODA PŁOCKI 
Antoni Bielak

Poz. 6
ZARZĄDZENIE PORZĄDKOWE Nr 1/82 

PREZYDENTA MIASTA PŁOCKA

z dnia 12 stycznia 1982 roku

w sprawie opuszczenia przez ludność terenów dzielnicy 
Płock-Radziwie.

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt. 2 i art. 7 ustawy z dnia 
25 lutego 1964 roku o wydawaniu przepisów przez Rady 
Narodowe (Dz. U. Nr 8, poz. 47; zin. w 1975 r. Nr 16 
poz. 91) — zarządzam, co następuje:

§ 1

Wszystkim osobom przebywającym na terenie dzielnicy 
Płock-Radziwie nakazuję opuszczenie terenu tej dzielnicy 
i bezzwłoczne udanie się do miejsc wskazanych przez oso­
by prowadzące ewakuację.

§ 2

Do odwołania zakazuję przebywania na terenie Płocka- 
-Radziwia wszystkim osobom poza członkami służb prowa­
dzących ewakuację.

§ 3

Zakaz przebywania nie dotyczy osób legitymujących się 
przepustkami wystawionymi przez Wojewodę Płockiego, 
Prezydenta m. Płocka oraz Wojewódzki i Miejski Komitet 
P.-Powodziowy.

§ 4

Kto narusza zakazy i nakazy zawarte w zarządzeniu 
podlega karze grzywny wymierzonej w trybie przepisów 
o postępowaniu w sprawach o wykroczenia.

§ 5

Zarządzenie wchodzi w życie od dnia 12 stycznia 1982 r., 
po opublikowaniu w formie ogłoszenia przez megafony, 
rozplakatowaniu i okazaniu zainteresowonym na terenie 
Płocka-Radziwia, a nadto podlega ogłoszeniu w Dzienniku 
Urzędowym Wojewódzkiej Rady Narodowej w Płocku.

PREZYDENT MIASTA
Janusz Majewski

Poz. 7

ZARZĄDZENIE Nr 2/82 
NACZELNIKA MIASTA ŁĘCZYCY 

z dnia 12 stycznia 1982 roku

w sprawie ustalenia wykazu działek budowlanych pod 
usługi położonych w Łęczycy w rejonie ulic: Ozorkowskie 
Przedmieście, Krótka i Słowackiego, przeznaczonych do od­
dania w użytkowanie wieczyste na rzecz osób fizycznych.

Na podstawie § 1 i § 3 Rozporządzenia Ministra Gospo­
darki Komunalnej z dnia 18 maja 1970 r. w sprawie trybu 
oddawania w użytkowanie wieczyste terenów państwowych 
i sprzedaży położonych na nich budynków (Dz. U. Nr 13, 
poz. 120 z późniejszymi zmianami) oraz art. 37 ust. 1 usta­
wy z dnia 28 maja 1975 r. o dwustopniowym podziale 
administracyjnym Państwa oraz o zmianie ustawy o ra­
dach narodowych (Dz. U. Nr 16, poz. 91) zarządzam, 
co następuje:

§ 1

Ustalam wykaz działek budowlanych pod usługi, poło­
żonych w Łęczycy w rejonie ulic: Ozorkowskie Przedmieś­
cie, Krótka i Słowackiego, przeznaczonych do oddania 
w użytkowanie wieczyste na rzecz osób fizycznych (zał. 
nr 1).

Działki zamieszczone w wykazie obejmuje mapa sytua­
cyjna zaewidencjonowana w Rejonowym Ośrodku Doku­
mentacji Geodezyjnej i Kartograficznej w Kutnie w dniu 
7.XII.1981 r. za nr Z/300/81.

§ 2

Wykonanie zarządzenia powierza się . Kierownikowi Re­
jonowego Zarządu Gospodarki Terenowej w Łęczycy.

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

NACZELNIK MIASTA
Stanisław Jaworski

Załącznik do zarządzeniEf Nr 2/82 
Naczelnika Miasta Łęczycy z dnia 
12 stycznia 1982 r.

WYKAZ

działek budowlanych pod usługi, położonych w Łęczycy 
w rejonie ulic: Ozorkowskie Przedmieście, Krótka i Sło­
wackiego, przeznaczonych do oddania w użytkowanie wie­

czyste na rzecz osób fizycznych

Lp. Nr 
działki

Pow. działki 
w m2

Nr księgi 
wieczystej

1 834/2 1331\ 23001
2 834/3 1394 23002
3 834/4 1040 21804
4 834/5 1394 23003
5 834/6 1393 23004
6 834/7 1393 23005
7 834/8 1393 23006
8 842/1 890 10210
9 875/8 752 21804



Dziennik Urzędowy Redaguje Zespół Redakcyjny — adres: Urząd Wojewódzki
Biuro Organizacyjno-Prasowe i Kadr, ul. Kolegialna 15, 09-402 Płock
Administracja: Urząd Wojewódzki Wydział Budżetowo-Gospodarczy, ul. Kolegialna 15, 09-402 Płock,

teł. 229-25, konto nr 61001-840-225 NBP O. Płock.

WDA-2 14-2712-4-31/321/33 0300 500 egz. f. A4

Reklamacje z powodu niedoręczenia poszczególnych nume­
rów Dziennika należy wnosić do administracji w terminie 
15 dni po otrzymaniu następnego numeru.

Odbiorca: opłata pocztowa 
zryczałtowana

Prenumerata wynosi:
a) roczna ze skorowidzem — 120,— zł
b) półroczna bez skorowidzu — 60,— zł 

Rachunków za prenumeratę nie wystawia się.


